Ректору ФГБОУ ВО «ТГТУ»

д.т.н., проф. Краснянскому М.Н.

	наименование должности

	наименование структурного подразделения

	Фамилия, имя, отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании ч.1 ст. 62 ТК РФ прошу выдать мне трудовую книжку (оригинал) в целях обязательного социального страхования.

Обязуюсь вернуть трудовую книжку в течение трех рабочих дней со дня ее получения.

	личная подпись

	расшифровка подписи

	«

	»

	20

	г.

дата написания заявления